
令 和 ２ 年 ５ 月 １ ５ 日 

株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

 「湯村支店」の窓口営業時間の変更について 

 

 株式会社 但馬銀行は、湯村支店の営業体制の強化・効率化等を目的として

窓口営業時間の見直しを行い、令和２年７月６日(月)より、昼１時間の休業時

間を設けさせていただき、窓口営業時間を下記のとおり変更することといたし

ましたのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層の

サービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し

あげます。  
 

記 
 

１．対象店  

店舗名 湯村支店 

住所 兵庫県美方郡新温泉町湯１２３６番地 

電話番号 ０７９６（９２）００２６ 

窓口営業時間 変更前：平日  ９：００～１５：００ 

変更後：平日  ９：００～１１：３０ 

       １２：３０～１５：００ 

（窓口休業１１：３０～１２：３０） 

 

２．その他 

  店内に設置しておりますＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

 

以  上  

 

本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 
総 務 部 TEL０７９６－２４－２１１１（代表）  


